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ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

п’ятдесят перша сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
25 березня 2020 р.                                                                                            № 23
Про внесення змін до районної Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018р. № 33 (зі змінами)

Керуючись п.16 ч.1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та з метою забезпечення ефективного розвитку системи охорони здоров’я, вдосконалення надання первинної, невідкладної медичної допомоги населенню Василівського району, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до районної Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018р. № 33 (зі змінами) виклавши пункт 2.1., підпункти 2.1.2.6., 2.1.2.7 підрозділу 2 «Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району»,  пункти 4.3,  4.5. підрозділу  4. «Створення належних умов для функціонування КНП «Василівський центр первинної медико-санітарної допомоги», розділу 8 «Заходи і завдання до районної програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки» районної Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018р. № 33(зі змінами)  в новій редакції (додаються).

Голова                                               

                                  Денис Калінін
.

Додаток 

до рішення п'ятдесят першої   сесії районної ради сьомого скликання

від 25 березня 2020 р. № 23
Загальний обсяг витрат

Фінансування заходів Програми

	№ з/п
	Найменування завдань та заходів
	Термін вико-нання (роки)
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	 Загальний 

    обсяг
	За роками виконання
	

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2. Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району

	2.1.
	Будівництво, реконструкція, проведення капітальних та поточних ремонтів адміністративних будівель КНП «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО

	2018-2021
	Райдержад-міністрація, районна рада, органи місцевого самовряду-вання, КНП «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО,ОТГ
	Районний бюджет, субвенції з місцевого бюджету та інші джерела фінансування
	12044,138
	17296,912
	2068,226
	1486,100
	800,0


	Підвищення якості та доступності надання первинної  медичної  допомоги населенню району

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Продовження додатка

	2.1.2.6.
	Співфінансування об’єкту: «Нове будівництво амбулаторії монопрактики за адресою: с.Кам’янське, вул.Таврійська,4, Василівського району, Запорізької області» (інша субвенція обласному бюджету)
	2018-2021
	Райдержад-

міністрація районна рада
	Районний 

бюджет 


	1490,044
	446,540
	704,824
	347,420
	0
	Підвищення якості та доступності надання первинної  медичної  допомоги населенню району

	2.1.2.7.
	Співфінансування об’єкту: «Нове  будівництво амбулаторії групової практики за адресою: с.Приморське, вул.Героя Гнідого, 7а, Василівського району, 
	2018-2021
	Райдержад-

міністрація районна рада
	Районний 

бюджет 


	1347,419
	445,337
	563,402
	338,680
	0
	Підвищення якості та доступності надання первинної  медичної  допомоги населенню району

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Продовження додатку

	
	Запорізької області»
(інша субвенція обласному бюджету)  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Створення належних умов для функціонування КНП  «Василівський центр первинної медико-санітарної допомоги»

	4.3.
	Оплата за лікарські засоби, включені до галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я для ФАП та ФП, в т.ч. тести виявлення COVID-19- 152000грн.для амбулаторій
	2019- 2021
	Райдержад-

міністрація КНП «Василів- ський ЦПМСД» ВРР ЗО
	Районний 

бюджет 

інші джерела фінансування
	284,400
	0
	36,338
	191,972
	39,972
	Забезпечення заходів для створення належного функціонування первинної медичної допомоги

	4.5.
	Придбання предметів, матеріалів, інвентарю
	2019- 2020
	Райдержад-

міністрація КНП «Василів- ський ЦПМСД» ВРР ЗО
	Районний 

бюджет 

інші джерела фінансування
	132,400
	0
	66,200
	66,200
	0
	Забезпечення заходів для створення належного функціонування первинної медичної допомоги

	Всього:
	107528,802
	13390,347
	10784,114
	78700,756
	12512,656
	


Директор 
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